
Arvamus Elena Danaanist

On öeldud, et tänane ulme on homne reaalsus. Danaani raamatuid lugedes lisaksin, et eilne 

reaalsus on tänane ulme, mis muutub homme jälle reaalsuseks. Kes on tulnukausku, neile on ta 

raamatud väga oodatud. Kelle jaoks tulnukas on pseudo, on tegemist järjekordse  põneva 

ulmeromaaniga.

Elena Danaani sulest on ilmunud  juba mitmeid raamatuid  - “Resilience : Beyond the 

Impossible “ (2020) , ohtrate illustratsioonidega “A Gift from the Stars” ( 2020), “ We Will 

Never Let You Down: Encounters with Val Thor and journeys beyond Earth” ( 2021),  ja kõige 

värskem teos  on “ The Seeders: The Return Of The Gods” ( 2022).

Oma raamatutes räägib ta oma loo, mis on täis fantastilisust ja enneolematuid seiklusi kosmoses 

ning   tulnukahuvilisele  kindlasti tähtis materjal. 

Keegi ei tea tegelikult, mis oli enne  viimast  Suurt Veeuputust.  Vaieldakse ka, kas Giza 

püramiidid olid juba enne või pärast Suurt Veeuputust. Danaani lugudes tulevad mängu ajad 

inimkonna ajaloos, mis ulatuvad kümnete miljonite aastate taha. Varem on inimkonna 

arenguloost kirjutanud põhjalikumalt teosoof Madame Blavatsky oma teostes. Danaan  vaatab  

oma viimases raamatus  ka kakssada kuni tuhat aastat nüüdisajast ette. 

Asjaarmastajad on kuulnud Annunnakidest, aga kas te teate, et enne kõiki teisi avastasid Maa 

reptiloidsed olendid umbes 200 mln aastat tagasi ja peavad siiani seda planeeti enda omaks ? 65 

mln aastat tagasi sekkus Intergalaktiline kollektiiv ( “ Pa-Taal”), kes rikastas planeet Maa floorat 

ja faunat, reptiloidsed olendid eemaldati sihilikult. Vähemalt nii on kirjas Elena Danaani 

viimases, järjekordselt sensatsioonihõngulises raamatus. Planeet Maa polnud Intergalaktilise 

kollektiivi jaoks esimene projekt. Nad olid juba külvanud esimese inimese genoomi teise 

galaktikasse, Lüüra tähesüsteemi piirkonda.

Ja seal on palju muudki huvitavat, kasvõi seegi, et inimese DNA-s on 24 erineva tulnukrassi 

jälgi.

Millega ta suudab järgmisena üllatada? 

Jään huviga Danaani uut raamatut ootama.

Angelika Vaarman


